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Pressmeddelande 
Göteborg den 18 juli 2024 
 

Getinges delårsrapport april-juni 2024: Ökad omsättning, stärkta 
marginaler och lanseringar av produkter med stor kundnytta 
 
”Nettoomsättningen ökade med 15,7 % i det andra kvartalet, varav den organiska ökningen 
var 8,9 %,” säger Mattias Perjos, VD & koncernchef på Getinge. ”Rörelsemarginalen 
förbättrades jämfört med föregående år tack vare stark försäljning och positiv produktmix, 
vilket bidrar till en solid finansiell position som möjliggör investeringar i lönsam tillväxt.” 

Getinges orderingång som helhet ökade med 14,4 %, varav organisk tillväxt uppgick till 7,8 % tack 
vare positiv utveckling i samtliga affärsområden. Investeringar i produktportföljen är en 
fundamental del i medtechbolagets strategi och under kvartalet lanserades ett flertal viktiga 
produktnyheter. 

”Hit hör Poladus 150, en lågtemperaturautoklav som täcker ett viktigt behov för våra kunder. 
Regulatoriskt erhöll vi ett 510(k)-godkännande för Talis innovativa programvara, som möjliggör 
digitalt kliniskt beslutsstöd, och vårt system för täckta stentar, Advanta V12, godkändes enligt EU 
MDR. Inom Life Science lanserades diskdesinfektorn GEW888 neo som bidrar till ökad effektivitet i 
renrummet och till att vattenförbrukningen kan reduceras med 20 %. Därtill lanserades även en ny 
version av DPTE-BetaBag®, tillverkad av plast från förnybara källor vilket minskar 
koldioxidavtrycket utan att kompromissa med dess sterila funktion”, säger Mattias Perjos, VD och 
koncernchef på Getinge. 

Den 8 maj skickade FDA ett brev till amerikanska vårdgivare kopplat till ballongpumpen 
Cardiosave och ECLS-systemet Cardiohelp. I brevet hänvisades det inte till några nya fältåtgärder, 
men användare rekommenderas byta till alternativ i de fall det är möjligt. 

”Vi tar självklart detta på största allvar och införde därför omgående ett stopp av aktiv 
marknadsföring i USA av relaterade produkter. Sedan dess har vi accelererat förbättringsarbetet 
och tidplanen för kommande generation av dessa produkter. Vi för en nära dialog med kunder och 
myndigheter, men det är för tidigt att utläsa någon specifik trend i försäljningen på kort sikt,” 
förklarar Mattias Perjos. 

I kvartalet lämnade Getinge också in ansökan om godkännande för CE-märkning av en ny 
förpackning för de två förbrukningsvarorna inom ECMO-terapi (HLS- och PLS-set). 

Rörelsemarginalen i kvartalet förbättrades jämfört med föregående år tack vare stark försäljning 
och positiv produktmix.  
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”Detta bidrar till en solid finansiell position som möjliggör investeringar i lönsam tillväxt. Jag ser 
fram emot det andra halvåret med fortsatt arbete för att skapa nytta för våra kunder i deras viktiga 
engagemang med att leverera mer och bättre sjukvård till fler patienter,” säger Mattias Perjos. 

 

April-juni 2024 i korthet 

• Nettoomsättningen ökade organiskt med 8,9 % (1,3) och organiskt ökade orderingången 
med 7,8 % (-4,5) 

• Justerat bruttoresultat uppgick till 4 151 Mkr (3 314) och marginalen till 50,0 % (46,2) 
• Justerad EBITA uppgick till 981 Mkr (495) och marginalen till 11,8 % (6,9) 
• Justerat resultat per aktie uppgick till 2,29 kr (1,09) 
• Fritt kassaflöde uppgick till 289 Mkr (276)  
• Uppdaterat finansiellt mål: Genomsnittlig årlig tillväxt i justerad vinst per aktie: >12 % 2024-

2028 

Telefonkonferens 

Telefonkonferens med Mattias Perjos, VD & koncernchef, och Agneta Palmér, CFO, hålls den 18 
juli kl. 10.00-11.00 svensk tid.  

Registrera dig via denna länk för att delta via telefonkonferens. Efter registreringen får du 
telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till telefonkonferensen. Via telefonkonferensen 
finns möjlighet att ställa muntliga frågor. 

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hållas. För att ta del av denna via webcast, 
vänligen klicka på följande länk. En inspelning finns tillgänglig här i tre år.  

Kontakt: 

Lars Mattson, Head of Investor Relations 
Tel: 010 335 0043 
Email: lars.mattsson@getinge.com  

 
Denna information är sådan information som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 18 juli 2024, kl.08:00 CEST. 

 
 

Kort om Getinge  

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 
sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 
över 135 länder. 

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50049068
https://ir.financialhearings.com/getinge-ab-q2-report-2024
https://ir.financialhearings.com/getinge-ab-q2-report-2024
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